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 Kommunstyrelsen 

 

Verksamhetsplan för det gemensamma folkhälsoarbetet 
Mellan Södra Hälso- och sjukvårdsnämnden och Bollebygds 
kommun 

Förslag till beslut 
-Kommunstyrelsen fastställer Verksamhetsplan för det gemensamma 
folkhälsoarbetet 2017 Mellan Södra Hälso- och sjukvårdsnämnden och Bollebygds 
kommun i enlighet med förslag 2016-06-21 
 
 

Ärendet 
Södra Hälso- och sjukvårdsnämnden och Bollebygds kommun arbetar dagligen med 
insatser inom flera olika verksamheter vad det gäller folkhälsa.  
Den här planen beskriver endast de gemensamma delar som styrs av det avtal som 
finns mellan parterna om folkhälsoinsatser och samordning.  
Administrativa aveldningen har därför enligt mall, upprättat en verksamhetsplan med 
tillhörande budget, för det avtalsgemensamma folkhälsoarbetet. Parterna har i sin 
gemensamma dialog under april 2016 haft följande prioriterade områden som grund: 
Delaktighet och inflytande, Barn och ungas uppväxtvillkor, Alkohol, narkotika, tobak, 
dopning och spel och Hälsofrämjande livsmiljö. 

Beslutsunderlag 
- Verksamhetsplan för det gemensamma folkhälsoarbetet 2017 Mellan Södra 

Hälso- och sjukvårdsnämnden och Bollebygds kommun, 
kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse, 2016-06-21 
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- Verksamhetsplan för det gemensamma folkhälsoarbetet 2017 Mellan Södra 
Hälso- och sjukvårdsnämnden och Bollebygds kommun, förslag 2016-06-21 

 

Ekonomiska förutsättningar  
Det gemensamma folkhälsoarbetet finansieras genom avtal mellan Södra Hälso- och 
sjukvårdsnämnden och Bollebygds kommun enligt 50/50 princip. 
Det innebär att Hälso- och sjuvårdsnämnd samfinansierar tillsammans med 
kommunen tjänsten som folkhälsosamordnare.  
Hälso- och sjukvårdsnämnden samfinaniserar även medel för insatser baserat på 14 
kr per invånare. Kommunens del för dessa insatser är indirekta medel, beräknat på 
befintliga tjänster och lokalhyror som finns i kommunens beräkande budet. 
 

Skickas till 
hsn@vgregion.se 
 
lars.paulsson@vgregion.se 
 

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Kommunstyrelseförvaltningen 

 

Anders Einarsson Camilla Falk 

Förvaltningschef Folkhälsosamordnare 
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